2

ЛЮБАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2021 № 94

Об отмене постановления администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 10.11.2020 № 520 «О проведении дополнительных мероприятий по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19»
В связи с переводом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области из зоны 1 в зону 2, исполняя собственные полномочия и на основании Устава Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 10.11.2020 № 520 «О проведении дополнительных мероприятий по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19»
2. Личный прием граждан сотрудникам администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области далее администрации) и подведомственных ей учреждений  осуществлять согласно графика приема граждан, с 11.02.2021 года.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области порядке.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с даты официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Додонову Ю.И.

Глава  администрации

М.А. Богатов
исп. Бондаренко Д.Ю.

тел. 71-581